- 1 -

平顶山市教育体育局文件

平教体基〔2021〕69 号

平顶山市教育体育局

关于公布 2021 年平顶山市中小学综合实践

活动优秀活动方案设计评比结果的通知

各县（市、区）教体局、高新区农社局，局属各中学：

为进一步深化基础教育课程改革，促进全市中小学综合实践

活动课程教学工作有效开展，根据省教育厅有关精神，市教体局

在全市中小学开展了综合实践活动优秀活动方案设计评比活动。

经过专家组认真评审，共评出优秀活动方案设计一等奖 46 名，

- 2 -

二等奖 70 名。现将获奖名单予以公布,详见《综合实践活动优秀

活动方案设计获奖人员名单》(附件)。

附件：综合实践活动优秀活动方案设计获奖人员名单

2021 年 6 月 28 日

http://www.pdsedu.gov.cn/sysmanager/editor/2014/2016816103043307.doc
http://www.pdsedu.gov.cn/sysmanager/editor/2014/2016816103043307.doc
http://www.pdsedu.gov.cn/sysmanager/editor/2014/2016816103043307.doc

- 3 -

附件

综合实践活动优秀活动方案设计获奖人员名单

一等奖

姓 名 学 校 课 题 等级 证书编号

闫晓丽 叶县昆阳镇第四小学 《小学低年级学生学习习惯调查》 1 Psjfasj21001

李艳玲 平顶山市育才中学 《珍爱生命之源——水》 1 Psjfasj21002

王亚乐 舞钢市第二高级中学 《高中生考试焦虑问题研究》 1 Psjfasj21003

王芳芳 叶县夏李乡中心校 《月圆话中秋》 1 Psjfasj21004

曹宝珠 平顶山市第五十五中学 《中学生爱国教育》 1 Psjfasj21005

李伟锋 平顶山市第一高级中学 《跟着节气去探究》 1 Psjfasj21006

梁培佳 宝丰县周庄镇中心小学 《我们的传统节日》 1 Psjfasj21007

赵淑娟 平顶山市第四十一中学 《学会感恩 品味美好》 1 Psjfasj21008

邓珍珍 叶县第二高级中学 《叶县革命老区研学旅行》 1 Psjfasj21009

牛玉辉 卫东区明珠世纪小学 《保护绿色家园》 1 Psjfasj21010

屈秀莲 叶县实验学校 《家乡的传统文化研究》 1 Psjfasj21011

张建岭 平顶山市第二高级中学 《端午节》 1 Psjfasj21012

袁小红 舞钢尹集镇中心小学 《谁不说俺家乡好：走进张庄社区》 1 Psjfasj21013

陈喜迎 平顶山市第七中学 《当地老年人生活状况的调查》 1 Psjfasj21014

禹巧征 鲁山县第一高级中学 《高中生考试焦虑问题研究》 1 Psjfasj21015

周晓园 高新区皇台小学 《纸的研究》 1 Psjfasj21016

刘雯倩 叶县叶公中学 《中学生网络交友的利与弊》 1 Psjfasj21017

吴爱红 平顶山市第二高级中学 《河南坠子》 1 Psjfasj21018

刘晓惠 新华区建设街小学 《有趣的中国结》 1 Psjfasj21019

刘小仕 平顶山市第三中学 《生活脱险我能行》 1 Psjfasj21020

孙佩真 平顶山市第三高级中学 《高中生考试焦虑问题研究》 1 Psjfasj21021

http://www.pdsedu.gov.cn/sysmanager/editor/2014/2016816103043307.doc

- 4 -

王春淼 叶县教育体育局教研室 《生活垃圾的研究》 1 Psjfasj21022

一等奖

姓 名 学 校 课 题 等级 证书编号

魏晓卡 平顶山市第十五中学 《生活中的浪费现象调查》 1 Psjfasj21023

康书彩 石龙区南顾庄中鸿小学 《了解汉字起源 弘扬仓颉文化》 1 Psjfasj21024

王文华 平顶山市第十四中学 《当地老年人生活状况的调查》 1 Psjfasj21025

毕爱鸽 卫东区明珠世纪小学 《保护眼睛》 1 Psjfasj21026

任会彩 平顶山市特殊教育学校 《生活脱险我能行》 1 Psjfasj21027

刘凤鸣 新华区团结路小学 《营养早餐》 1 Psjfasj21028

朱立博 平顶山市第十三中学 《中小学生眼睛近视情况调查》 1 Psjfasj21029

刘慧云 湛河区实验小学 《交通与安全》 1 Psjfasj21030

刘沛沛 平顶山市第九中学 《身边环境污染问题研究》 1 Psjfasj21031

石文娟 叶县任店镇前营村小学 《零食与健康》 1 Psjfasj21032

夏伟红 平顶山市第八中学 《初中生在校园的浪费现象调查》 1 Psjfasj21033

陈淑芬 新华区新程街小学 《校园周边的食品安全》 1 Psjfasj21034

王军鹏 叶县任店镇初级中学 《校园中的浪费现象调查》 1 Psjfasj21035

张艳凤 叶县第二实验学校 《走进身边的场馆》 1 Psjfasj21036

王鸿飞 平顶山市第七中学 《中学生追星现象调查》 1 Psjfasj21037

赵 华 卫东区吴寨小学 《牙齿健康 笑容绽放》 1 Psjfasj21038

王春洁 平顶山市第八中学 《家乡的传统文化研究》 1 Psjfasj21039

李素红 郏县八一路小学 《交通与安全》 1 Psjfasj21040

郑金秀 新华区体育路小学 《牙齿健康 笑容绽放》 1 Psjfasj21041

任清媛 湛河区高楼小学 《生活中的小窍门》 1 Psjfasj21042

杜英歌 湛河区南环路小学 《保护眼睛》 1 Psjfasj21043

尚 迎 鲁山县辛集第一小学 《月圆话中秋》 1 Psjfasj21044

姜 凡 宝丰县香山路小学 《校园周边的食品安全》 1 Psjfasj21045

任淑敏 叶县高级中学 《高中生考试焦虑问题研究》 1 Psjfasj21046

- 5 -

二等奖

姓 名 学 校 课 题 等级 证书编号

王巧会 湛河区铁炉小学 《月圆话中秋》 2 Psjfasj21047

石克霞 舞钢杨庄乡初级中学 《中学生眼睛近视情况调查》 2 Psjfasj21048

贾瑞红 卫东区行知小学 《生活垃圾的研究》 2 Psjfasj21049

许艳清 卫东区东湖学校 《美食天地》 2 Psjfasj21050

李小华 叶县田庄乡初级中学 《中学生追星现象调查》 2 Psjfasj21051

岳文军 鲁山县江河高级中学 《高中生考试焦虑问题研究》 2 Psjfasj21052

赵会英 卫东区东环路小学 《谁不说俺家乡好》 2 Psjfasj21053

赵义闪 平顶山市第十一中学 《中学生使用电子产品现状调查》 2 Psjfasj21054

邵琦东 平顶山市实验高中 《关注知识产权保护》 2 Psjfasj21055

梁娟娟 宝丰县中兴路小学 《我与蔬菜交朋友》 2 Psjfasj21056

李鹏向 鲁山县汇源初级中学 《中小学生眼睛近视情况调查》 2 Psjfasj21057

窦苗慧 郏县第一高级中学 《高中生考试焦虑问题研究》 2 Psjfasj21058

乔咪咪 卫东区东环路小学 《保护眼睛》 2 Psjfasj21059

宋延芳 平顶山市中小学素质教育基地 《家乡的传统文化研究》 2 Psjfasj21060

高培源 郏县第二高级中学 《高中生考试焦虑问题研究》 2 Psjfasj21061

黄巧征 高新区实验小学 《生活中的标志》 2 Psjfasj21062

鲁璠璠 平顶山市第四十四中学 《中学生追星现象调查》 2 Psjfasj21063

岳培芳 宝丰县第二高级中学 《诗酒趁年华——宝丰酒文化研究》 2 Psjfasj21064

卢晓亚 湛河区沁园小学 《校园周边的食品安全》 2 Psjfasj21065

吴亚男 叶县邓李乡初级中学 《中学生眼睛近视情况调查》 2 Psjfasj21066

张艺赢 平顶山市第一中学 《探究选煤厂及其对环境的影响》 2 Psjfasj21067

王培雅 新华区建设街小学 《我和蔬菜交朋友》 2 Psjfasj21068

赵石平 平顶山市第四十三中学 《家乡的传统文化研究》 2 Psjfasj21069

王要光 宝丰县第一高级中学 《手持技术的应用——饮料与健康等》 2 Psjfasj21070

李奕帆 叶县实验学校 《奇妙的水果》 2 Psjfasj21071

祁振华 平顶山市第二十八中学 《中学生使用电子设备现状调查》 2 Psjfasj21072

- 6 -

孙冬雁 叶县高级中学 《食品安全状况调查》 2 Psjfasj21073

二等奖

姓 名 学 校 课 题 等级 证书编号

刘曼丽 湛河区东风路小学 《保护眼睛》 2 Psjfasj21074

吕俊华 平顶山市第二十七中学 《珍爱生命之源——水》 2 Psjfasj21075

李铭蕾 郏县融通实验高级中学 《清洁能源发展现状调查及推广》 2 Psjfasj21076

范院红 新华区联盟路小学 《走进传统节日》 2 Psjfasj21077

刘墁墁 湛河区曹镇中学 《中小学生近视情况调查》 2 Psjfasj21078

魏巧灵 叶县教体局教研室 《交通与安全》 2 Psjfasj21079

何学辉 宝丰县贾复初级中学 《家乡的传统文化研究》 2 Psjfasj21080

李慧转 卫东区五条路小学 《美食天地》 2 Psjfasj21081

李怡婉 郏县第一实验中学 《中学生体质健康状况调查》 2 Psjfasj21082

邢卫丽 石龙区南顾庄中鸿小学 《我与蔬菜交朋友》 2 Psjfasj21083

王赛奇 高新区第一初级中学 《姓名的奥秘》 2 Psjfasj21084

李伟伟 新华区焦店回民小学 《生活中的小窍门》 2 Psjfasj21085

李香利 郏县第一实验中学 《基于废水处理防治水污染的调查》 2 Psjfasj21086

刘佳萌 郏县茨芭镇东坡学校 《谁不说俺家乡好》 2 Psjfasj21087

刘建毓 平顶山市第十一中学 《水火箭》 2 Psjfasj21088

叶菲娜 宝丰县西城门小学 《二维码走进我们的生活》 2 Psjfasj21089

娄真真 平顶山市第十七中学 《月圆话中秋》 2 Psjfasj21090

杨 丹 卫东区行知小学 《纸的研究》 2 Psjfasj21091

张小红 湛河区万和小学 《牙齿健康 笑容绽放》 2 Psjfasj21092

许攀科 新城区翠林蓝湾小学 《交通安全伴我行》 2 Psjfasj21093

吴莉莉 高新区第三小学 《我们的传统节日》 2 Psjfasj21094

王帅民 舞钢市第五小学 《校园周边的食品安全》 2 Psjfasj21095

郭新燕 鲁山县张良第六小学 《生活中的标志》 2 Psjfasj21096

楚亚丽 宝丰县中兴路小学 《汝瓷文化及产业》 2 Psjfasj21097

李真真 宝丰县西城门小学 《我们的传统节日》 2 Psjfasj21098

田中磊 湛河区沁园小学 《生活中的标志》 2 Psjfasj21099

李延敏 高新区第一小学 《交通与安全》 2 Psjfasj21100

- 7 -

二等奖

姓 名 学 校 课 题 等级 证书编号

张丹丹 新华区乐福小学 《我们的传统节日》 2 Psjfasj21101

王亚娜 高新区第二小学 《保护绿色家园》 2 Psjfasj21102

张利花 卫东区东环路小学 《生活与广告》 2 Psjfasj21103

苏晓燕 高新区孙庄小学 《交通与安全》 2 Psjfasj21104

陈 灿 舞钢市实验小学 《纸的研究》 2 Psjfasj21105

王文霞 高新区实验小学 《生活中的标志》 2 Psjfasj21106

李晓佳 高新区张楼小学 《保护眼睛》 2 Psjfasj21107

李亚铭 叶县廉村镇中心校 《纸的研究》 2 Psjfasj21108

卢珊瑶 新城区梅园路小学 《生活垃圾的研究》 2 Psjfasj21109

李 宾 舞钢市第五小学 《生活垃圾的研究》 2 Psjfasj21110

王二静 郏县八一路小学 《小小二维码 创造美好生活》 2 Psjfasj21111

熊国涛 新城区学府路小学 《生活中的小窍门》 2 Psjfasj21112

岳晓燕 宝丰县为民路小学 《校园及周边食品安全》 2 Psjfasj21113

杨红英 舞钢市第六小学 《我与蔬菜交朋友》 2 Psjfasj21114

田文雅 鲁山县马楼第二小学 《交通与安全》 2 Psjfasj21115

李少磊 鲁山县汇源初级中学
《“立德树人”与小学体育教学融合发展问题及

路径研究》
2 Psjfasj21116

平顶山市教育体育局办公室 2021年 6月 28日印发